Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

4,674

2,016

4,125

20-12-2016

R$ 2,905.11

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUICAO AO PASEP - FUNDO DE
PARTICIPACAO DOS MUNICIPIOS - F.P.M. -
COMPLEMENTAGAO DO EMPENHO N©
0001/2016.

2016

4,676

2,016

4,125

30-12-2016

R$
14,733.07

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUICAO AO PASEP - FUNDO DE
PARTICIPACAO DOS MUNICIPIOS - F.P.M. -
COMPLEMENTAGAO DO EMPENHO N©
0001/2016.

2016

4,675

2,016

4,125

29-12-2016

R$ 6,831.92

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
CONTRIBUICAO AO PASEP - FUNDO DE
PARTICIPACAO DOS MUNICIPIOS - F.P.M. -
COMPLEMENTAGAO DO EMPENHO N©
0001/2016.




